
UCHWAŁA NR XXXIV/560/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. 
w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 

oraz określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie zasad 
zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków oraz określenia 
warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r.
Nr 566 poz. 3721, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 skreśla się słowa „koszty odpisów z ksiąg wieczystych,” oraz „koszty uzyskania świadectw 
energetycznych,”.

2. Zmienia się § 81 ust. 3 - na „Jeżeli najemca skorzystał z pomocy Gminy Miejskiej Kraków w formie 
umorzenia należności z tytułu korzystania z lokalu mieszkalnego lub obniżek czynszu w terminie 5 lat 
licząc wstecz od dnia, w którym lokal został przeznaczony do zbycia, bonifikata przysługuje jeżeli 
najemca zapłaci Gminie Miejskiej Kraków kwotę odpowiadającą równowartości udzielonej ulgi - 
zwaloryzowaną stosownie do brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, 1777).

3. Skreśla się § 83 uchwały.

4. W § 11 uchwały w miejsce „2015 r.” wpisuje się „ 2016 r.”

5. Skreśla się - §111.

6. Skreśla się § 112.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 10C2E0B9-1818-48E5-920D-9D98FAC37CE6. Podpisany Strona 1




